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N:o 83.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den G maj 1898. 
— — — — Andra Kammaren den 7 '-*23 — ;

Riksdagens skrifvelse till Konungen, angående stämpelafgift för 
check.

(Bevillningsutskottets memorial n:is 18, 22 och 27.)

Till Konungen.

Sedan af ,Eders Kongl. Maj:t i proposition till innevarande Riksdag 
framlagdt förslag till checklag numera blifvit af Riksdagen antaget, har 
Riksdagen ansett bestämmelse böra i kongl. förordningen angående stämpel- 
afgiften införas rörande skyldigheten att med stämpel förse check.

Anvisningar i allmänhet äro uti ifrågavarande hänseende likstälda 
med vexlar, och då check är en art af anvisning samt till såväl form som 
användning eger stor likhet med vexel, synes det Riksdagen naturligt, att 
äfven check bör i allmänhet i fråga om stämpelpligtighet likställas med vexel.

Då den frihet från stämpel, som enligt nu gällande stämpelförordning 
är medgifven för vexel, som är stäld att vid uppvisandet betalas af medel, 
som hos bank eller bankir föras i räkning för utställaren, blifvit genom 
Riksdagens■innevarande ar fattade beslut upphäfd i fråga om vexel, som är 
stäld att a utrikes ort betalas eller är utfärdad å utrikes ort, men check, 
som är stäld att betalas af medel, som hos bank eller bankir föras i räkning 
föi utställaren, enligt Riksdagens åsigt bör under alla förhållanden vara fri 
från stämpel, har Riksdagen dock ansett ett särskildt stadgande om stämpel- 
fiihet för check af sist omförmälda slag höra tillkomma: och har Riksdagen 
derför besluta, att i 8 § af kongl. förordningen angående stämpelafgiften 
under rubriken B) Ofriga stämpelpligtiga enskilda handlingar" efter “Certe
parti skall införas följande tillägg:



“Check; lika med Vexel; dock att check, som är stäld att betalas 
af medel, hvilka hos bank eller bankir föras i räkning för utställaren, är 
fri från stämpel."

Med anmälan härom får Riksdagen anhålla, det täcktes Eders Kongl. 
Maj:t låta till allmän efterlefnad kungöra den sålunda beslutade förändringen 
i förevarande förordning.

Stockholm den 7 maj 1898.

Med undersåtlig vördnad.
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Bill. till Riksd. Prot. 1898 10 Sami. 1 Afd. 1 Band. 17 Häft (N:is 81—83).


